In casu verae necessitatis sufficere formarn: Per istam
sanctam unctionem indulgeat tibi Dominus quidquid deliquiw
sti. Amen1.

Benedictus XIV (De Syn. dioec., lib, 8, cap. 2, n. 2) docet quod: eFormam sacramen ,

ti Extremae Unctionis non esse a Christo Domino institutam in vecie infima, ut aiunti
hoc est certis verbis praescriptam, theologi omnes admittunt, atque ex diversis formulis
ctiam in Ecelesia latina in illius admimistrationem usurpatis, evidenter demonstratur
Quae nunc in EccIesia latina sit adhibenda, iam a Tridentino accepimus, et clarius in
Rituali Romano explicatur». Quapropter omnes quidem fatentur integram Extremae
Unctionis formam, quae cum expressione cuiusque sensus qui inungitur, profertur, ne-
cessariam esse de necessitate praecepti; at controvertitur num ipsa sit etiam necessaria
de necessitate sacramenti. Probabilior tamen et inter recentiores theologos connnuni6r
sententia tenet, unicam formam generalem, quae singulos sensus exprirnat, cum unica
saltem unius sensus unctione, sufficere ad validam huius sacramenti administrationem
Qui opinioni validissimum argumentuni praebet, ut ait Benedictus XIV 00C. Cit.) Cape 3- n
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Sequenti vero feria V, die 26 eiusdem mensis et anni, in au-
dientia a SSmo. D. N. Pio div. providentia PP. X, R. P. D. Ad-
sessori impertita, SSmus. D. N. decretum Emorum. et Rmo.
rum. Patrum adprobavit.

L. e s.
PETRUS PALOMBELLII S. R. et U. I. Notarius.

.1401112111111."'"I'.

SAGRADA CONGREGACION DE OBISPOS Y IMMURES

Sobre admisión de Postulantes en conventos de clausura
BEATISSIME PATER: Episcopus Auriensis ad pedes S. V.

provolutus exponit quae sequuntur:
Mos invaluit in Conventu monialium S. Francisci oppidi,

vulgo Allariz, huius dioecesis, ut postulantes priusquam ha-
bitum accipiant probationis periodum peragant intra claustra
monasterii commorando, quin in scriptis ullani licentiam á S.

.9) odiversa in unctionum numero disciplina, quae in diversis ecclesiis su a aetate viguit.»
Favet etiam Concilium Trid. (Ses. 14, cap. 1. de extr. unc.), quod nedum multiplices un-
ctiones non conmemorat nut innuit, sed etiam aperte docet, materiam proximam huius
sacramenti esse reponendam in actione ungendi, «nam unctio aptissime Spiritus Sancti
gratiam, qua invisibiliter anima aegrotantis inungitur, repraesentaty; quae autem re-
praesentatio in unica infirmi unctione cum unicae formulae prolatione sat sufflcienter
verificatur. Dum e contra ad licitam dumtaxat sacramenti confectionem referenda est
quintuplex ilia vel etiam septula corporis unctio cum peculiari forma, prout praecipitur)
a Synodo Fl.orentina in decreto pro Armenis et a Rituali Romano (tit. 5, cap. 1, n, 15).

Praetcrea inter eosdem auctores recensentur qui ad essentiam formae huius sacramenti,
praeter verba: per istam sanctum unctionern indulgeut tibi Dominus qtridquiti
pertinere censent etiam particularernsingnlorum sensuum, vel saltem generalern omnium
sensum expressionem cum unctionem singulorum vet saltem unius sensus; videlicet ad-
denda esse verba putant. per visurn. auditum, gustum, adoratum et tanctum, vel saltem
per sensus. Ex hodierno autem decreto, quo determinatur forma omnino necessaria ad
validum conficiendum sacramentum, clare eruitur ad essentiamformae non requiri humus-
modi sensuum expressionem, atque ad materiam proximam constituendam unicam suffl-
cere unctionem. ln casu proinde verae necessitatis, nempe quum mors ita immineat ut
periculum sit, ne moribundus ante omnes sensuum unctiones decedat et sic salutari hoc
sacramento privetur, unica statuta forma cum unica unctione in aliquo sensu vet in pee-
tore vel consultius in fronte, tamqu am in summa omnium sensuum sede, licite et valide
adhiberi potest imo et debet. Cfr. Benedictus XIV (boc. cit., cap. 3,n. 5), Sed, cesante pe-
riculo, praesertim si aegrotuss alia sacramenta secure suscipere non potuit, sub condi-
tione repetendae sunt singulae unctiones in singulis sensibus sub suis partieularibus for-
mis, atque addendae simul sunt omnes orationes omissae. Quae norma apprime congruit
praescriptionibus Ritualis Romani, et quatenus melior fiat dispositio suscipientis sacra-
rnentum, ad maius gratiae augmentum obtinendurn concurrit.
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Sede obtinuerint; neque postulaverint. Episcopus Orator juni
clausurae papalis, cuius est custos, prospiciens et tranquilita-
ti monaliurn consulendo, petit a S. V. licentiam in scriptis
competentem ut quaequmque habitum monialium in hoc mona-
sterio accepturae sunt, nomine et titulo postulantium intra
claustra degere et commorari possint per probationis perio-
dum. Deus...

Vigore specialium facultatum a Smo. Domino Nostro con-
cessarum Sacra Congregatio Emmorum S. R. E. Cardinalium
negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium prae-
posita benigne annuit precibus Episcopi Oratoris pro petita
facultate ad quinquennium.-Contrariis quibuscurnque non
obstantibus.-Romae, 8 Maii 1906.

D. Card. FERRATAI Praef.

Ph. GILTSTINI, Secret.

I I

Decreto aprobando las constituciones de las religiosas Oblatas
del Santisimo Redentor

SSmus. Dominus Noster Pius, Divina Providentia P. P. X ,

in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Sacrae Congre-
gationis Episcoporum et Regularium Praefecto die prima
huius mensis, attentis commendatitiis Antistitum locorum, in
quibus reperitur Institutum Sorarurn Oblatarum SSmi. Re-
demptoris, ipsius Instituti constitutiones, prout continentur in
hoc exemplari cuius autographum asservatur in Archivio eius -